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Läntisen alueen esihenkilöjärjestelyissä muutoksia 

Läntiselle alueelle haettiin toiminta-alueen päällikköä sen jälkeen kun vt. palopäällikkö Tanskanen Jani 
valittiin aluepalomestariksi Joensuuhun. Hakuprosessin alkaessa toiminta-alueen päällikön tehtäviä 
uudelleen järjesteltiin määräaikaisesti sen takia, että palopäällystötehtäviin on saatu varsin vähän hakijoita. 
Toiminta-alueen päällikkötehtävä avattiin hakuun laajemmin kelpoisuuksin ja tehtävän sisältöä oltiin 
valmiita sovittelemaan valittavan henkilön osaamisen ja kelpoisuuksien mukaan. 

Toiminta-alueen päällikön tehtäviin saatiin viisi hakemusta ja ansiovertailun perustella pelastusjohtaja 
valitsi määräaikaisuuteen Silvennoinen Elina. Silvennoinen siirtyy tehtävään varautumisen yksiköstä ajalle 
1.8-31.12.2023. Toiminta-alueen päällikön ensisijainen sijoituspaikka on Polvijärven pelastusasema. 

Toiminta-alueen päällikön tehtävät on määritelty pelastuslaitoksen työjärjestyksessä. Silvennoisen 
tehtävistä poistetaan pelastustoimintaan osallistumisen ja pelastustoiminnan johtamisen tehtävät ja siihen 
lisätään alueen ensihoitomestarin tehtävät.  

Samassa yhteydessä palomestari Karvinen Samuli siirtyy vastaavaksi määräajaksi aluepalomestariksi. 
Aluepalomestarin tehtäväkokonaisuuteen sisältyy toiminta-alueen pelastustoiminnan ohjaamisen ja 
kehittämisen asiat. Karvinen toimii Heinäveden asemien lähiesihenkilönä.  

Karvisen tehtävämuutosten seurauksena Läntisen alueen onnettomuuksien ehkäisystä vastaavan 
viranhaltijan tehtävät vapautuvat ja näin ollen tulee Läntiselle alueelle tullaan hakemaan 
aluepalotarkastajaa. 

Läntisellä alueella on meneillään myös toinen määräaikainen esihenkilötehtävien kokeilu. Outokummun 
pelastusasemalle on ollut palkattuna kaksi pelastusryhmänjohtajaa, joille on ollut jaettuna asema- ja 
lähiesihenkilövastuuta. Kokeilulle syynä on ollut se, että Outokummun pelastusasemalle ei ole saatu 
palkattua päivätyöperusteisesti lähiesihenkilöä.  

Laitoksen esihenkilötehtävissä on runsaasti erilaisia määräaikaisuuksia, jotka päättyvät tämän vuoden 
loppuun. Syynä tähän on se, että hyvinvointialueella valmistellaan laajaa organisaatiomuutosta ja uudelleen 
järjestelyä, jonka takia vakituisia täyttöjä näihin tehtäviin on haluttu välttää.   

Annan tarvittaessa lisätietoja pelastusjohtajan loman aikana, terveisin itsekin määräaikainen 
pelastuspäällikkö Ville-Petteri Pulkkinen puh. 013 330 4516.  

 
 


